
 
 

                     
 
 

 
 
 

 
 
 

VÝZVA 
K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 
pro zadávací řízení dle zák.č. 137/2006 Sb. 

 
 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 
 
 
 
 
 

I N F O R M AČ N Í  A  P R O P A G AČ N Í  O P A T Ř E N Í  
 

2 0 0 5  C Z  1 6  C  P E  0 1 6  
„ Z L E P Š E N Í  K V A L I T Y  V O D  V  O B L A S T I  S O U T O K U  

Ř E K  B E Č V Y  A  M O R A V Y “  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

VÝZVA 

 

Tímto Vám v souladu s ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb. předkládáme výzvu k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v níže specifikovaném zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku. Zadávací řízení je vedeno ve formě zjednodušeného podlimitního řízení. 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

Druh VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: veřejná zakázka na služby 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: zajištění provedení informačních a propagačních opatření 
v souladu s nařízením Rady ES č. 1164/94 ze dne 16. května 1994 o zřízení Fondu 
soudržnosti, a nařízením Komise (ES) č. 621/2004 ze dne 1. dubna 2004 kterým se stanoví 
pravidla pro provádění nařízení Rady (ES) č. 1164/94, pokud jde o informační a propagační 
opatření v souvislosti s činnostmi Fondu soudržnosti, při realizaci PROJEKTU. 

PROJEKT je investičním projektem č. 2005CZ16CPE016 pod názvem “ Zlepšení kvality vod 
v oblasti soutoku řek Bečvy a Moravy ”, který obdržel Rozhodnutí Komise ze dne 15.12.2005 
o udělení pomoci z Fondu soudržnosti. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: podle referenční klasifikace platné pro veřejné 
zakázky na základě nařízení EP a R (ES) č. 1890/2000 

 

ZADAVATEL veřejné zakázky: 
ZADAVATELEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY je  společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

Adresa: Přerov I – Město, Šířava 483/21, 750 02 Přerov  
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Dundálek – ředitel společnosti 
Telefon:   +420 581 299 113 
Fax: +420 581 207 425 

 E-mail:  drizga@vakpr.cz, dundalek@vakpr.cz 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

Zadávací dokumentace bude zájemci zaslána v tištěné podobě doporučenou poštou do 
dvou dnů ode dne doručení písemné žádosti zájemce. Písemná žádost zájemce musí být 
doručena (poštou, kurýrem, faxem) ZADAVATELI nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 

Za poskytnutí zadávací dokumentace bude ZADAVATEL požadovat úhradu nákladů 
souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace, a to za reprodukci zadávací 
dokumentace částku 900 Kč a za poštovné a balné částku 100 Kč. Úhrada nákladů musí být 
provedena na účet ZADAVATELE, č. účtu 2307-831/0100 s uvedením var. symbolu 199200 a 
jména nebo názvu zájemce. Zadávací dokumentace bude zájemci zaslána až poté, co 
prokáže, že provedl úhradu uvedených nákladů, přičemž prokázání úhrady musí být 
provedeno nejpozději ve lhůtě pro doručení žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace. 

 

 

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK: 

Nabídka musí splňovat veškeré formální a obsahové náležitosti uvedené v zadávací 
dokumentaci. 

Nabídky musí být doručeny na adresu ZADAVATELE, a to doporučenou poštou, osobně nebo 
kurýrem. 

mailto:dundalek@vakpr.cz


Nabídky vypracované, zabalené, označené a v počtu dle zadávacích podmínek musí být 
doručeny nejpozději do 10.00  hod. místního času dne 1.12.2006. V pracovních dnech je 
možno předkládat nabídky na stejné adrese v době od 8.00  hod. do 11.00  hod. místního 
času s výjimkou posledního dne lhůty pro podání nabídek, kdy lze předat nabídky nejpozději 
do 10.00  hod. Nabídky doručené ZADAVATELI v předstihu zůstanou až do doby stanovené pro 
otevírání obálek s nabídkami neotevřené u ZADAVATELE. 

Při osobním doručení nabídky se za rozhodující čas podání nabídky považuje čas uvedený 
na potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví zástupce zadavatele při převzetí nabídky od 
zástupce uchazeče. 

Při zaslání poštou se za rozhodující čas považuje čas doručení nabídky na adresu   
ZADAVATELE. 

Při zaslání kurýrní službou se za rozhodující čas považuje čas obdržení nabídky na  adrese 
ZADAVATELE nebo čas uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví zástupce 
ZADAVATELE při převzetí nabídky od zástupce kurýrní služby. 

Nabídky, které budou ZADAVATELI doručeny po lhůtě pro podání nabídek, budou vráceny 
uchazeči. 

 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE: 

Předpokladem zařazení nabídky do hodnocení v zadávacím řízení je splnění kvalifikačních 
předpokladů. Splněním kvalifikačních předpokladů se rozumí: 

a) prokázání, že uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady, 

b) prokázání, že uchazeč splňuje profesní kvalifikační předpoklady. 

Dokumenty prokazující splnění kvalifikace uchazeče předloží uchazeč jako součást své 
nabídky do konce lhůty pro podání nabídek. Dokumenty musí splňovat náležitosti stanovené 
v zadávací dokumentaci a v zákoně č. 137/2006 Sb. a předpisech souvisejících. 

 

ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Bližší údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými podanými nabídkami vázáni. 
Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dne 
31.12.2006 Ustanovení zákona č. 137/2006 Sb. o běhu, ukončení a přerušení zadávací lhůty 
nejsou tímto dotčena. 

 

TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány v místě sídla ZADAVATELE dne 1.12.2006 
v 11:00 hod.  

V Přerově dne 23.10.2006 
 ........................................ 
 podpis zadavatele 

   


